M-710iC/50H

he

MakcuManbHas
Harpyska Ha KuCTb:
50 Kkr

HdocsiraeMocTb:
2003 MM

YnpaBnseMbix
ocen

[MoBTOpsieMocTb
(Mm)

Yron nosopora (°)

MakcumanbHas ckopocTb (°/s)

Bec (kr)
J1 J2 J3 J4 J5 Jb

I

J2

J3

J4

J5

Jé

MoMeHT cunsl J4
(Hm) / MomeHT
nHepumu (krm)

MoMeHT cunbl J5
(Hm) / MomenT
nHepLmu (Krm)

MoMeHT cunbl J6
(Hm) / MomenT
nHepumm (krm)

+0.15

540 360 225 | 440 234 | 720 -

175

175

175

175

720

150/6.3

68/2.5

Pabouuit puanasoH

(-1703, +565)

MDS-00030

(+150, +2418)

LleHTp BpalyeHus
ocun J4

[AvanazoH
nepeMeLLeHus
LeHTpa
BpalleHus
ocn J4

(+765,-1033)

(+2003,+565)

Mbi ocTaBnsieM 3a coboit NpaBo BHOCUTL TeXHUYECKMe 3MeHeHus be3 npegBapuTenbHoro ysefomnenns. Bee npasa 3awmuiensl. ©2019 FANUC Europe Corporation
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£ PoGor M-710iC/50H

ycTaHoBku [MM]

nopg yrnom -

w_| KoHTponnep

UWka¢ Open Air B

Mynerynpasnewws Pendant

AneKTpuyeckne NoaKIIYeHUs

Hanpsxewwe 50/60 1, 3¢asui(B]

Hie 50/60 I, 1 pasel [

D 25

Cpepnee notpebnenme sHeprim [kBT

BCTPOEHHbIe KOMMYHUMKaLuu

BaHHble Bx./Bbix e CUrHasbl B TOKT!

BaHHadA NnHeBMOMa

YcnoBus akcnnyaTauum

Yposes axycrwseckorowyma [9B]

Pa

Knacc IP 3awuThbl

Kopnyc cTanaapTHeiit/onuyonan

3ansacTtbe 1 pyka J3 cTaHAapTHbIN/oNUMOHabHbI

@ CTaHAApPTHO O MO 3anpocy - HefoCTynHo [ ] C annapaTHbIM u/man nporpaMMHbIM obecneyeHnem



